
UCHWAŁA NR 4/121/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia ruchomego Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego przez „Bydgoskie Centrum Diabetologii i Endokrynologii  
w Bydgoszczy” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku z § 7 
ust. 3 i 4 umowy dzierżawy mienia ruchomego zawartej w dniu 30 kwietnia 2014 r. pomiędzy 
Bydgoskim Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy, a „Bydgoskim Centrum 
Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację mienia ruchomego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego dzierżawionego przez „Bydgoskie Centrum Diabetologii i Endokrynologii  
w Bydgoszczy” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, którego wykaz stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.   
 

§ 2. Koszty likwidacji mienia ruchomego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
poniesie „Bydgoskie Centrum Diabetologii i Endokrynologii w Bydgoszczy” Sp. z o.o.  
z siedzibą w Bydgoszczy.   

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się „Bydgoskiemu Centrum Diabetologii  

i Endokrynologii w Bydgoszczy” Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 


